
Category: Nacionalni kalendar - HBS
Date: 1.5.2017

Time limit: 1:12:50 100%
 

Pl Sbr UCI ID Prezime Ime Drž. God. Kategorija Klub Vrijeme Zaost.
1 75 10017557283 GREGORIČ David SLO 2003 U15m KK Adria Mobil 0:36:25
2 76 10017585272 JORDAN Adam SLO 2003 U15m KK Adria Mobil '' - '' +0
3 73 10017585373 ŠPOLJAR Jaka SLO 2003 U15m KK Adria Mobil '' - '' +0
4 46 10028417849 OKMAŽIĆ Ivan CRO 2004 U14m BK Makarska 0:38:43 +2:18
5 66 10017557182 HOČEVAR Tin SLO 2003 U15m KK Adria Mobil '' - '' +2:18
6 39 10028417344 ERDELIĆ Igor CRO 2004 U14m BK Perfa '' - '' +2:18
7 68 10028424216 KRIZMANIĆ Bruno CRO 2003 U15m BK Perfa '' - '' +2:18
8 77 10051925902 JURAS Josip CRO 2003 U15m BK Fortica '' - '' +2:18
9 45 10028452306 TRSTENJAK Matija CRO 2004 U14m BK Mura Avantura '' - '' +2:18

10 49 10028438259 GOJKOVIĆ Nicolas CRO 2004 U14m BK Zadar 0:41:04 +4:39
11 96 10028409765 PUVAČA Irina* CRO 2001 U13-17w BK Rijeka 0:42:21 +5:56
12 18 10017557485 PŠENIČNIK Matič SLO 2006 U13m KK Adria Mobil '' - '' +5:56
13 41 10028419566 KUCELJ Patrik CRO 2004 U14m BK Perfa '' - '' +5:56
14 13 10017556475 OMRZEL Jakob SLO 2006 U13m KK Adria Mobil 0:42:31 +6:06
15 48 10028406028 DOKOZA Roko CRO 2004 U14m BK Zadar '' - '' +6:06
16 47 10028423004 GRGIĆ Paulo CRO 2004 U14m BK Zadar '' - '' +6:06
17 69 10028431993 BAKEK Tin CRO 2003 U15m BK Perfa '' - '' +6:06
18 9 10051925090 SKUŠIĆ Mislav CRO 2005 U13m BK Perfa 0:43:41 +7:16
19 99 10028441087 TRSTENJAK Ida CRO 2003 U13-17w BK Mura Avantura '' - '' +7:16
20 78 10028423206 KOVČO David CRO 2003 U15m BK Lokomotiva '' - '' +7:16
21 27 10058286169 ŠKARA Luka CRO 2006 U13m BK Zadar '' - '' +7:16
22 8 10028406230 JOSIPOVIĆ Toni CRO 2006 U13m BK Perfa 0:44:51 +8:26
23 10 10051925595 JOSIPOVIĆ Gabriel CRO 2005 U13m BK Perfa 0:44:53 +8:28
24 20 10017556172 PETERLIN Nejc SLO 2006 U13m KK Adria Mobil 0:45:00 +8:35
25 38 10028445030 GRDEN Antonio CRO 2004 U14m BK Perfa 0:45:31 +9:06
26 21 10017555162 BEVC Žan SLO 2007 U13m KK Adria Mobil 0:47:14 +10:49
27 12 10058286270 LUKIĆ Leon CRO 2007 U13m BK Rijeka '' - '' +10:49
28 7 10044106284 PEČNJAK Filip CRO 2006 U13m BGK Tuškanac 0:48:57 +12:32
29 23 10028429165 ŠIMUNIĆ Max CRO 2006 U13m BK Lokomotiva 0:49:13 +12:48
30 100 10058279095 BAREŠIĆ Slavka CRO 2005 U13-17w BK Zadar 0:49:20 +12:55
31 67 CRO20030417 BOTINČANIN Mateo CRO 2003 U15m BK Ivanić 0:49:50 +13:25
32 98 10028439875 ROB Anja* CRO 2002 U13-17w BK Mura Avantura '' - '' +13:25
33 11 10051925292 PAVLINA Rudolf CRO 2005 U13m BK Perfa 0:50:14 +13:49
34 28 10058276873 BILOSNIĆ Marko CRO 2005 U13m BK Zadar 0:51:25 +15:00
35 94 CRO20030920 RODEŠ Klara CRO 2003 U13-17w BK Ivanić 0:51:37 +15:12
36 25 10058279907 LIJIĆ Danijel CRO 2006 U13m BK Zadar 0:51:56 +15:31
37 2 10028430074 PEČNJAK Fran CRO 2008 U13m BGK Tuškanac DNF
38 26 10058280917 ŠINTIĆ Roko CRO 2006 U13m BK Zadar DNF
39 95 10055603919 ŠUŠA Amila* BIH 2001 U13-17w BK Gračanica DNF

Race:
Organizer:

Course: Zadar
Biciklistički klub Zadar
58. VN 1. Svibnja-Memorijal Damira Zdrilića

Km: 22,5
Km/h: 37,070 km/h

No. Of starters: 39

Out of time limits: 0

DSQ: 0

Riders abandoning the race: 3 Printed 3.5.2017 at 8:02



Utrka: 58. VN 1. Svibnja-Memorijal Damira Zdril ića Kategorija: Nac.kal.- HBS
Organizat.:Biciklistički klub Zadar Datum: 1.5.2017
Staza: Zadar
Km: 22,5

Pl Sbr UCI ID Prezime Ime Drž. God. Kateg. Klub Vrijeme Zaost.
1 96 10028409765 PUVAČA Irina* CRO 2001 U13-17w BK Rijeka 0:42:21
2 99 10028441087 TRSTENJAK Ida CRO 2003 U13-17w BK Mura Avantura 0:43:41 1:20
3 100 10058279095 BAREŠIĆ Slavka CRO 2005 U13-17w BK Zadar 0:49:20 6:59
4 98 10028439875 ROB Anja* CRO 2002 U13-17w BK Mura Avantura 0:49:50 7:29
5 94 CRO20030920 RODEŠ Klara CRO 2003 U13-17w BK Ivanić 0:51:37 9:16

95 10055603919 ŠUŠA Amila* BIH 2001 U13-17w BK Gračanica DNF

Pl Sbr UCI ID Prezime Ime Drž. God. Kateg. Klub Vrijeme Zaost.
1 75 10017557283 GREGORIČ David SLO 2003 U15m KK Adria Mobil 0:36:25
2 76 10017585272 JORDAN Adam SLO 2003 U15m KK Adria Mobil 0:36:25 0:00
3 73 10017585373 ŠPOLJAR Jaka SLO 2003 U15m KK Adria Mobil 0:36:25 0:00
4 66 10017557182 HOČEVAR Tin SLO 2003 U15m KK Adria Mobil 0:38:43 2:18
5 68 10028424216 KRIZMANIĆ Bruno CRO 2003 U15m BK Perfa 0:38:43 2:18
6 77 10051925902 JURAS Josip CRO 2003 U15m BK Fortica 0:38:43 2:18
7 69 10028431993 BAKEK Tin CRO 2003 U15m BK Perfa 0:42:31 6:06
8 78 10028423206 KOVČO David CRO 2003 U15m BK Lokomotiva 0:43:41 7:16
9 67 CRO20030417 BOTINČANIN Mateo CRO 2003 U15m BK Ivanić 0:49:50 13:25

Pl Sbr UCI ID Prezime Ime Drž. God. Kateg. Klub Vrijeme Zaost.
1 46 10028417849 OKMAŽIĆ Ivan CRO 2004 U14m BK Makarska 0:38:43
2 39 10028417344 ERDELIĆ Igor CRO 2004 U14m BK Perfa 0:38:43 0:00
3 45 10028452306 TRSTENJAK Matija CRO 2004 U14m BK Mura Avantura 0:38:43 0:00
4 49 10028438259 GOJKOVIĆ Nicolas CRO 2004 U14m BK Zadar 0:41:04 2:21
5 41 10028419566 KUCELJ Patrik CRO 2004 U14m BK Perfa 0:42:21 3:38
6 48 10028406028 DOKOZA Roko CRO 2004 U14m BK Zadar 0:42:31 3:48
7 47 10028423004 GRGIĆ Paulo CRO 2004 U14m BK Zadar 0:42:31 3:48
8 38 10028445030 GRDEN Antonio CRO 2004 U14m BK Perfa 0:45:31 6:48

Pl Sbr UCI ID Prezime Ime Drž. God. Kateg. Klub Vrijeme Zaost.
1 18 10017557485 PŠENIČNIK Matič SLO 2006 U13m KK Adria Mobil 0:42:21
2 13 10017556475 OMRZEL Jakob SLO 2006 U13m KK Adria Mobil 0:42:31 0:10
3 9 10051925090 SKUŠIĆ Mislav CRO 2005 U13m BK Perfa 0:43:41 1:20
4 27 10058286169 ŠKARA Luka CRO 2006 U13m BK Zadar 0:43:41 1:20
5 8 10028406230 JOSIPOVIĆ Toni CRO 2006 U13m BK Perfa 0:44:51 2:30
6 10 10051925595 JOSIPOVIĆ Gabriel CRO 2005 U13m BK Perfa 0:44:53 2:32
7 20 10017556172 PETERLIN Nejc SLO 2006 U13m KK Adria Mobil 0:45:00 2:39
8 21 10017555162 BEVC Žan SLO 2007 U13m KK Adria Mobil 0:47:14 4:53
9 12 10058286270 LUKIĆ Leon CRO 2007 U13m BK Rijeka 0:47:14 4:53

10 7 10044106284 PEČNJAK Filip CRO 2006 U13m BGK Tuškanac 0:48:57 6:36
11 23 10028429165 ŠIMUNIĆ Max CRO 2006 U13m BK Lokomotiva 0:49:13 6:52
12 11 10051925292 PAVLINA Rudolf CRO 2005 U13m BK Perfa 0:50:14 7:53
13 28 10058276873 BILOSNIĆ Marko CRO 2005 U13m BK Zadar 0:51:25 9:04
14 25 10058279907 LIJIĆ Danijel CRO 2006 U13m BK Zadar 0:51:56 9:35

2 10028430074 PEČNJAK Fran CRO 2008 U13m BGK Tuškanac DNF
26 10058280917 ŠINTIĆ Roko CRO 2006 U13m BK Zadar DNF



Category: Nacionalni kalendar - HBS
Date: 1.5.2017

Time limit: 2:34:34 100%
 

Pl Sbr UCI ID Prezime Ime Drž. God. Kategorija Klub Vrijeme Zaost.
1 99 10014378212 GRGIĆ Ivan CRO 1999 Jun m BK Zadar 1:17:17
2 74 10017564054 VENE Uroš SLO 1982 Vet A KD Papež Podgorje 1:17:21 +4
3 19 10002773473 RADOTIĆ Bruno CRO 1983 E/U23 m BK Puls 1:17:24 +7
4 24 10007058449 BENGER Janko CRO 1992 E/U23 m BK Kalorija 1:17:28 +11
5 27 10015080046 MAJOLI Fran* CRO 1998 E/U23 m KK Krka '' - '' +11
6 38 10017587902 GLIVAR Gal SLO 2002 Kadeti m KK Adria Mobil '' - '' +11
7 89 10028446545 JOTANOVIĆ Marin CRO 2000 Jun m BK Rijeka '' - '' +11
8 84 10017603662 BRULC Srečko SLO 1987 Rek/Spo KK Master Team 1:17:35 +18
9 22 10015259696 MARENZI Lorenzo* CRO 1998 E/U23 m BK Rijeka 1:17:56 +39

10 65 10017561832 VESEL Jože SLO 1975 Vet B KD Papež Podgorje '' - '' +39
11 96 10058277176 MATEK Lovro CRO 2000 Jun m BK Zadar '' - '' +39
12 35 10028405624 MIHOLJEVIĆ Fran CRO 2002 Kadeti m BK Rijeka '' - '' +39
13 26 10009025428 TREJIĆ Đulaga BIH 1990 E/U23 m BK Bihać '' - '' +39
14 71 10028428660 CRVARIĆ Karlo CRO 1983 Vet A BK Marjan '' - '' +39
15 18 10016289415 DOVRANIĆ Dario* CRO 1997 E/U23 m BK Ivanić '' - '' +39
16 62 10028437552 OREHOVEC Zoran CRO 1974 Vet B BK Dinamo '' - '' +39
17 37 10050880019 JURIŠEVIĆ Carlo CRO 2001 Kadeti m BK Rijeka '' - '' +39
18 63 10017563953 JORDAN Dejan SLO 1976 Vet B KD Papež Podgorje '' - '' +39
19 75 10017636095 MORETTI Andrej SLO 1980 Vet A ŠD Bam.Bi '' - '' +39
20 83 10028411684 RUŽMAN Ivan CRO 1988 Rek/Spo BK Maraton Kreidler '' - '' +39
21 90 10011204692 BUDIMIR Kristijan CRO 1999 Jun m BK Fortica '' - '' +39
22 64 10017563650 CESAR Igor SLO 1970 Vet B KD Papež Podgorje 1:18:07 +50
23 25 10053778501 BREZOVŠEK Žiga SLO 1990 E/U23 m BK Bihać '' - '' +50
24 73 10003271813 MIKULANDRA Vice CRO 1983 Vet A BK Fortica '' - '' +50
25 82 10050211729 KLOBASA Darjan SLO 1990 Rek/Spo KD Selce '' - '' +50
26 70 10006944170 BERTA Nino CRO 1981 Vet A BK Rotor '' - '' +50
27 59 10028453518 SOLDAT Jurica CRO 1974 Vet B BK Puls 1:18:15 +58
28 60 10028405321 KRIKOVIĆ Darko CRO 1975 Vet B BK Puls '' - '' +58
29 97 10028440683 SRBIĆ Toni CRO 2000 Jun m BK Zadar '' - '' +58
30 5 10011049088 PERINOVIĆ Maja* CRO 1999 E/JW BK Zadar '' - '' +58
31 49 10028416233 OKMAŽIĆ Luka CRO 2002 Kadeti m BK Makarska '' - '' +58
32 55 10028440986 SESAR Vlatko CRO 1957 Vet C/D BK Dinamo 1:19:50 +2:33
33 39 10051925801 PAŠKALIN Bruno SLO 2002 Kadeti m BK Fortica '' - '' +2:33
34 95 10028421990 KRAPINEC Lovro CRO 2000 Jun m BK Rotor '' - '' +2:33
35 20 10058276469 ŠIMIĆ Perica CRO 1988 E/U23 m BK Rijeka '' - '' +2:33
36 86 10058282028 BEČ Luka CRO 1999 Jun m BK Puls '' - '' +2:33
37 80 10015720751 BUHIĆ Boris CRO 1988 Rek/Spo BK Puls 1:20:50 +3:33
38 61 10028404614 GOVORČIN Damir Pavao CRO 1969 Vet B Škola Biciklizma Zagreb '' - '' +3:33
39 4 10011042624 ŠINTIĆ Josipa* CRO 1999 E/JW BK Zadar -1
40 30 10028436845 LONČAR Luka CRO 2002 Kadeti m BK Perfa -1
41 29 10051924888 ZEBEC Tomislav CRO 2002 Kadeti m BK Perfa -1
42 42 10028436643 POSEL Lovro CRO 2002 Kadeti m BK Mura Avantura -1
43 56 10017633671 MESOJEDEC Matjaž SLO 1964 Vet C/D ŠD Turbo M -1
44 34 10028443616 KIRINČIĆ Karlo CRO 2002 Kadeti m BK Rijeka -1
45 43 10028410371 HORVAT Karlo CRO 2002 Kadeti m BK Mura Avantura -1
46 1 10028440178 ČARGONJA Dorotea* CRO 2000 E/JW BK Rijeka -1
47 32 10028438360 ŠNAJDER Eugen CRO 2002 Kadeti m BK Rijeka -1
48 67 10028443313 TEOFILOV Kosta CRO 1974 Vet B BK Zadar -1
49 88 10028447151 BLAŽEVIĆ Kristijan CRO 2000 Jun m BK Rijeka -1
50 58 10058285765 HORVATIĆ Anđelko CRO 1974 Vet B BK Puls -1
51 87 10055603818 SULEJMANOVIĆ Fatin BIH 1999 Jun m BK Gračanica -2
52 3 10058284250 SOBOČAN Ines CRO 1993 E/JW BK Mura Avantura -2
53 33 10028444323 VULETIĆ Ivan CRO 2002 Kadeti m BK Rijeka DNF
54 31 10028444929 VERŠIĆ Jakov CRO 2002 Kadeti m BK Rijeka DNF
55 76 10003269082 RADIĆ Ante CRO 1987 Vet A BK Zadar DNF
56 50 10028426640 LOJEN Matija CRO 2001 Kadeti m BK Zagreb DNF
57 2
58 6
59 7
60 8
61 9
62 10
63 11
64 12
65 13
66 14
67 15

Race:
Organizer:

Course: Zadar
Biciklistički klub Zadar
58. VN 1. Svibnja-Memorijal Damira Zdrilića

Km: 52,5
Km/h: 40,759 km/h

Odluka sudačkog žirija
Ante Radić UCI ID 10003269082, direktor ekipe BK Zadar – 200kn (uplata na žiro račun HBS u roku od 14 dana)
12.1.040&21
Pratioci koji vise izvan vozila ili dodaju opskrbu izvan vozila.
2.3.031 Nikakva oprema za vozača ne smije se pripremati ili držati izvan ekipnog vozila. Osoba koja se vozi u vozilu ne 
smije se naginjati izvan vozila.

No. Of starters: 56

Out of time limits: 0

DSQ: 0

Riders abandoning the race: 4 Printed 3.5.2017 at 8:02



Utrka: 58. VN 1. Sv ibnja-Memorijal Damira Zdrilića Kategorija: Nac.kal.- HBS
Organizat.:Biciklistički klub Zadar Datum: 1.5.2017
Staza: Zadar
Km: 52,5

Pl Sbr UCI ID Prezime Ime Drž. God. Kateg. Klub Vrijeme Zaost.
1 5 10011049088 PERINOVIĆ Maja* CRO 1999 E/JW BK Zadar 1:18:15
2 4 10011042624 ŠINTIĆ Josipa* CRO 1999 E/JW BK Zadar -1
3 1 10028440178 ČARGONJA Dorotea*CRO 2000 E/JW BK Rijeka -1
4 3 10058284250 SOBOČAN Ines CRO 1993 E/JW BK Mura Av antura -2

Pl Sbr UCI ID Prezime Ime Drž. God. Kateg. Klub Vrijeme Zaost.
1 19 10002773473 RADOTIĆ Bruno CRO 1983 E/U23 m BK Puls 1:17:24
2 24 10007058449 BENGER Janko CRO 1992 E/U23 m BK Kalorija 1:17:28 0:04
3 27 10015080046 MAJOLI Fran* CRO 1998 E/U23 m KK Krka 1:17:28 0:04
4 22 10015259696 MARENZI Lorenzo* CRO 1998 E/U23 m BK Rijeka 1:17:56 0:32
5 26 10009025428 TREJIĆ Đulaga BIH 1990 E/U23 m BK Bihać 1:17:56 0:32
6 18 10016289415 DOVRANIĆ Dario* CRO 1997 E/U23 m BK Iv anić 1:17:56 0:32
7 25 10053778501 BREZOVŠEK Žiga SLO 1990 E/U23 m BK Bihać 1:18:07 0:43
8 20 10058276469 ŠIMIĆ Perica CRO 1988 E/U23 m BK Rijeka 1:19:50 2:26

Pl Sbr UCI ID Prezime Ime Drž. God. Kateg. Klub Vrijeme Zaost.
1 38 10017587902 GLIVAR Gal SLO 2002 Kadeti m KK Adria Mobil 1:17:28
2 35 10028405624 MIHOLJEVIĆ Fran CRO 2002 Kadeti m BK Rijeka 1:17:56 0:28
3 37 10050880019 JURIŠEVIĆ Carlo CRO 2001 Kadeti m BK Rijeka 1:17:56 0:28
4 49 10028416233 OKMAŽIĆ Luka CRO 2002 Kadeti m BK Makarska 1:18:15 0:47
5 39 10051925801 PAŠKALIN Bruno SLO 2002 Kadeti m BK Fortica 1:19:50 2:22
6 30 10028436845 LONČAR Luka CRO 2002 Kadeti m BK Perf a -1
7 29 10051924888 ZEBEC TomislavCRO 2002 Kadeti m BK Perf a -1
8 42 10028436643 POSEL Lov ro CRO 2002 Kadeti m BK Mura Av antura -1
9 34 10028443616 KIRINČIĆ Karlo CRO 2002 Kadeti m BK Rijeka -1

10 43 10028410371 HORVAT Karlo CRO 2002 Kadeti m BK Mura Av antura -1
11 32 10028438360 ŠNAJDER Eugen CRO 2002 Kadeti m BK Rijeka -1
12 33 10028444323 VULETIĆ Iv an CRO 2002 Kadeti m BK Rijeka DNF
13 31 10028444929 VERŠIĆ Jakov CRO 2002 Kadeti m BK Rijeka DNF
14 50 10028426640 LOJEN Matija CRO 2001 Kadeti m BK Zagreb DNF

Pl Sbr UCI ID Prezime Ime Drž. God. Kateg. Klub Vrijeme Zaost.
1 55 10028440986 SESAR Vlatko CRO 1957 Vet C/D BK Dinamo 1:19:50
2 56 10017633671 MESOJEDEC Matjaž SLO 1964 Vet C/D ŠD Turbo M -1

Pl Sbr UCI ID Prezime Ime Drž. God. Kateg. Klub Vrijeme Zaost.
1 65 10017561832 VESEL Jože SLO 1975 Vet B KD Papež Podgorje1:17:56
2 62 10028437552 OREHOVEC Zoran CRO 1974 Vet B BK Dinamo 1:17:56 0:00
3 63 10017563953 JORDAN Dejan SLO 1976 Vet B KD Papež Podgorje1:17:56 0:00
4 64 10017563650 CESAR Igor SLO 1970 Vet B KD Papež Podgorje1:18:07 0:11
5 59 10028453518 SOLDAT Jurica CRO 1974 Vet B BK Puls 1:18:15 0:19
6 60 10028405321 KRIKOVIĆ Darko CRO 1975 Vet B BK Puls 1:18:15 0:19
7 61 10028404614 GOVORČIN Damir Pav aoCRO 1969 Vet B Škola Biciklizma Zagreb1:20:50 2:54
8 67 10028443313 TEOFILOV Kosta CRO 1974 Vet B BK Zadar -1
9 58 10058285765 HORVATIĆ Anđelko CRO 1974 Vet B BK Puls -1



Utrka: 58. VN 1. Sv ibnja-Memorijal Damira Zdrilića Kategorija: Nac.kal.- HBS
Organizat.:Biciklistički klub Zadar Datum: 1.5.2017
Staza: Zadar
Km: 52,5

Pl Sbr UCI ID Prezime Ime Drž. God. Kateg. Klub Vrijeme Zaost.
1 74 10017564054 VENE Uroš SLO 1982 Vet A KD Papež Podgorje1:17:21
2 71 10028428660 CRVARIĆ Karlo CRO 1983 Vet A BK Marjan 1:17:56 0:35
3 75 10017636095 MORETTI Andrej SLO 1980 Vet A ŠD Bam.Bi 1:17:56 0:35
4 73 10003271813 MIKULANDRAVice CRO 1983 Vet A BK Fortica 1:18:07 0:46
5 70 10006944170 BERTA Nino CRO 1981 Vet A BK Rotor 1:18:07 0:46
6 76 10003269082 RADIĆ Ante CRO 1987 Vet A BK Zadar DNF

Pl Sbr UCI ID Prezime Ime Drž. God. Kateg. Klub Vrijeme Zaost.
1 84 10017603662 BRULC Srečko SLO 1987 Rek/Spo KK Master Team 1:17:35
2 83 10028411684 RUŽMAN Iv an CRO 1988 Rek/Spo BK Maraton Kreidler1:17:56 0:21
3 82 10050211729 KLOBASA Darjan SLO 1990 Rek/Spo KD Selce 1:18:07 0:32
4 80 10015720751 BUHIĆ Boris CRO 1988 Rek/Spo BK Puls 1:20:50 3:15

Pl Sbr UCI ID Prezime Ime Drž. God. Kateg. Klub Vrijeme Zaost.
1 99 10014378212 GRGIĆ Iv an CRO 1999 Jun m BK Zadar 1:17:17
2 89 10028446545 JOTANOVIĆ Marin CRO 2000 Jun m BK Rijeka 1:17:28 0:11
3 96 10058277176 MATEK Lov ro CRO 2000 Jun m BK Zadar 1:17:56 0:39
4 90 10011204692 BUDIMIR Kristijan CRO 1999 Jun m BK Fortica 1:17:56 0:39
5 97 10028440683 SRBIĆ Toni CRO 2000 Jun m BK Zadar 1:18:15 0:58
6 95 10028421990 KRAPINEC Lov ro CRO 2000 Jun m BK Rotor 1:19:50 2:33
7 86 10058282028 BEČ Luka CRO 1999 Jun m BK Puls 1:19:50 2:33
8 88 10028447151 BLAŽEVIĆ Kristijan CRO 2000 Jun m BK Rijeka -1
9 87 10055603818 SULEJMANOVIFatin BIH 1999 Jun m BK Gračanica -2


